
Projekt NETAD: Síťování vědecko-výzkumných kapacit a cílený rozvoj spolupráce mezi vysokými 

školami, veřejnou správou, soukromým a neziskovým sektorem v adiktologii                                                                 

(reg.č. CZ.1.07/2.4.00/17.0111) 

OBOROVÁ GRANTOVÁ KANCELÁŘ 

 
 

 

 

 
 

 

Název: Veřejná soutěž ve výzkumu, vývoji a inovacích na podporu postdoktorských 

grantových projektů 

 

Deadline: 18. 4. 2013 

 

Základní cíle:  

    Uchazeči, kteří splňují všechny podmínky stanovené obecně závaznými právními 

předpisy a podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, mohou podávat návrhy 

grantových projektů, jejichž cíle a způsob řešení v základním výzkumu stanovuje uchazeč 

sám v následujících oborech: 

 

a. lékařské a biologické vědy, 

b. společenské a humanitní vědy, 

c. technické vědy, 

d. vědy o neživé přírodě, 

e. zemědělské a biologicko - environmentální vědy 

 

Veřejná soutěž je vyhlašována na podporu postdoktorských grantových projektů, tj. 

projektů základního výzkumu, jejichž budoucí řešitel (navrhovatel) musí k datu ukončení 

soutěžní lhůty řádně ukončit studium v doktorském studijním programu, tj. získat 

akademický titul Ph.D. nebo jeho ekvivalent ze zahraničí, doba od získání akademického 

titulu však nesmí být delší než čtyři roky. Návrh projektu je možné podat i před termínem 

obhajoby, navrhovatel ale musí doklad o úspěšném ukončení doktorského studijního 

programu (nebo jeho ekvivalentu ze zahraničí) zaslat GA ČR nejpozději do 30 dnů před 

ukončení hodnotící lhůty. 

 

Oprávnění žadatelé (uchazeči): 

      Uchazečem se rozumí fyzická osoba, právnická osoba, organizační složka státu nebo 

územního samosprávného celku, organizační jednotka Ministerstva obrany nebo 

Ministerstva vnitra, zabývající se výzkumem a experimentálním vývojem, která se uchází o 



Projekt NETAD: Síťování vědecko-výzkumných kapacit a cílený rozvoj spolupráce mezi vysokými 

školami, veřejnou správou, soukromým a neziskovým sektorem v adiktologii                                                                 

(reg.č. CZ.1.07/2.4.00/17.0111) 

OBOROVÁ GRANTOVÁ KANCELÁŘ 

 
 

poskytnutí účelové podpory podáním návrhu projektu. Účast uchazečů se sídlem mimo 

Českou republiku se řídí ustanovením § 18 odst. (10) zákona č. 130/2002 Sb. 

 

Způsobilost:  

     Způsobilost k řešení navrhovaného projektu požadovanou podle § 18 odst. 2 písm. a) 

zákona č. 130/2002 Sb. prokazuje uchazeč při podání návrhu projektu, kde uvede odborné 

schopnosti řešitele, jeho tvůrčí přínos ve vědní oblasti, do které navrhovaný projekt náleží, 

a jeho dosavadní vědecké výsledky. GA ČR je bude posuzovat s ohledem na charakter 

daného grantového projektu a se zřetelem na obsah návrhu projektu podle kritérií 

uvedených v bodě 5. Dále prokazuje uchazeč způsobilost podle dalších ustanovení § 18 

zákona. 

      

Délka trvání projektu: 2 nebo 3 roky 

 

Podmínky: 

     V návrhu projektu smí být uveden pouze jeden uchazeč. 

     Jedna osoba se může v rámci jedné soutěže účastnit nejvýše jednoho návrhu projektu, a 

to buď v roli navrhovatele, nebo v roli spolunavrhovatele.  

 

Web: http://www.gacr.cz/vyhlaseni-verejne-souteze-standardni-projekty-2/ 

http://www.gacr.cz/vyhlaseni-verejne-souteze-standardni-projekty-2/

